
２０２０年 ７月 ２日 

 

     

関係各位 

 

 

社会福祉法人 新 生 会 

      理事長 原  慶 子 

 

 

バルナバ原 正男・ルツ原 ツヤ 逝去記念礼拝 開催見合わせのお知らせ 

 

 

拝啓   盛夏の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。  

さて、毎夏  ８月６日に実施しております「バルナバ原 正男・ルツ原 ツヤ

逝去記念礼拝」ですが、検討を重ねた結果、今般の新型コロナウイルス感染

防止の観点から、今夏の実施を見合わせることとなりました。  

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。  

当法人の「榛名荘・新生会  創業の精神」を基とし、心豊かな人間福祉の  

コミュニティとして、さらなる歩みを進めたいと思います。  

今後とも当法人へのご支援・ご協力をよろしくお願いいたします。  

結びに、皆さまのご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。  

                               敬具  

 

 

 

 

 

 

 

社会福祉法人 新生会 

法人本部 総務部 

電話：027-374-1511（代表） 

FAX：027-374-1510 

E-mail：human-office@sinseikai.org 


